רה"ק ר' יחזקאל שרגא הלברשטאם זצ"ל )ה'דברי יחזקאל' משינאווא ומייסד חסידות שינאווא זיע"א( נסע פעם לשבות בצל רבינו ה

בירושלים. ( 1898)ח' באדר ה'תרנ"ח -נולד ב -הגאון הרב יעקב חי ציון עדס זצ"ל
החל ללמוד (1910)בילדותו למד בתלמוד תורה בשכונת הבוכרים. בשנת ה'תר"ע

הוסמך לרבנות, ומונה למגיד שיעור (1920)בישיבת 'אוהל מועד'. בשנת ה'תר"פ
עברו תלמידי הישיבה לישיבת 'פורת (1923)בישיבת 'אוהל מועד'. בשנת ה'תרפ"ג

יוסף' ורבינו מונה למגיד שיעור ובהמשך שימש כאחד מראשי הישיבה. בשנת ה'תרצ"ה
החל (1944)מונה לחבר בית הדין לעדת הספרדים בירושלים. משנת ה'תש"ד (1935)

כדיין בבית הדין בתל אביב וכן כיהן במקביל כרבה של קהילת יוצאי ארם צובא לשמש
החל לשמש כראש אב בית דין בירושלים ובשנת ( 1945)אביב. בשנת ה'תש"ה -בתל

נבחר לכהן כדיין בבית הדין הרבני הגדול. בעל ייסורים. בנו בכורו ( 1955)ה'תשט"ו
ומתמיד גדול בתורה. ניצל כל רגע ללימוד שנים בלבד. שקדן עצום 16נפטר בהיותו כבן

והתעלות. מעולם לא הקפיד על כבודו. ענוותן מופלא. גמל חסד באופן מופלא עם כולם.
שנים. ציונו בחלקת 65-חי כ(. 1963)נפטר ביום שישי אחר חצות, כ"ז תמוז ה'תשכ"ג

יבת 'קול המנוחות בירושלים. בנו, ר' יהודה עדס, הקים על שמו את יש-הרבנים בהר
יעקב'.